DESESTIMADAS PARA PARTICIPAR NO PROGRAMA COÑECE A TÚA PROVINCIA 2026 

En relación co asunto de referencia, a Xunta de Goberno da Deputación Provincial de Lugo, en sesión 
ordinaria celebrada o 20 de febreiro de 2026, adoptou os seguintes acordos:  

1º- Aprobar a seguinte listaxe provisional de cento trinta e cinco (135) entidades admitidas para participar no 
Programa Coñece a túa provincia 2026 de acordo coa prelación sinalada na base 6.2 da convocatoria do 
programa, segundo a cal: 

“1º- Terán prioridade aquelas entidades que cumpran os requisitos para participar no programa e que non